
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023 № 204-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ивановской области от 19.02.2014 № 43-п «О случаях и Порядке 

индивидуального отбора при приеме либо переводе 
в государственные или муниципальные образовательные 

организации для получения основного общего и среднего общего 
образования с углубленным изучением отдельных предметов

(профильного обучения)»

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
частью 2 статьи 9 Закона Ивановской области от 05.07.2013 № 66-ОЗ 
«Об образовании в Ивановской области» Правительство Ивановской 
области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 19.02.2014 № 43-п «О случаях и Порядке индивидуального отбора при 
приеме либо переводе в государственные или муниципальные 
образовательные организации для получения основного общего и 
среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 
предметов (профильного обучения)» следующее изменение:

в абзаце третьем пункта 12.2 приложения 1 к постановлению слово 
«отметки» заменить словами «первичные баллы».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней 
после дня его официального опубликования.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=4CDFC7F8F6189A58CECF80D5953A027FB172C8E2B0D659179EA3D85AC843BD93DF1256858415400779B667R2a3J

